
Van:                                   Joke Verhage (J.Verhage@twenterand.nl)
Verstuurd:                        Tue, 2 Jul 2024 19:26:25 +0200
Aan:                                   Info Twenterand mailbox
Cc:                                      Griffie
Onderwerp:                     FW: Reactie dagelijks bestuur GBTwente op zienswijzen begroting 2025 - AUB INBOEKEN
Bijlagen:                            1. Raadsbrief reactie op zienswijzen deelnemers GBTwente.docx, 2. Bijlage bij raadsbrief Zienswijzen 
gemeenten 28-06-2024.docx

Van: Katinka van der Ent <k.vanderent@gbtwente.nl> 
Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 18:16
Aan: g.eeftink@hengelo.nl; raadsgriffie@almelo.nl; griffie@borne.nl; griffie@oldenzaal.nl; Griffie <griffie@twenterand.nl>; 
M.Hollander@borne.nl; h.brokers@oldenzaal.nl; Josee Ligteringen <j.ligteringen@enschede.nl>; Raadsgriffie Gemeente 
Enschede <raadsgriffie@enschede.nl>; raadsgriffie@hengelo.nl; Hans ten Voorde <h.tenvoorde@Losser.nl>; 
r.meinen@haaksbergen.nl
CC: e.zinkweg <e.zinkweg@oldenzaal.nl>; h.steen@hengelo.nl; Marc Teutelink <m.teutelink@enschede.nl>; 
a.maathuis@almelo.nl; j.niemans@haaksbergen.nl; D.Vermorken@borne.nl; Marian Oosterbroek <m.oosterbroek@losser.nl>; 
Roel Koster <r.koster@twenterand.nl>; info@borne.nl; Bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@twenterand.nl>; 
bestuurssecretariaat@borne.nl; Jasminka Malinkoska <j.malinkoska@losser.nl>; Alfons de Vries <a.d.vries@enschede.nl>; 
b.krakers@almelo.nl; Martin van der Ham <m.vd.ham@enschede.nl>; b.lankheet@hengelo.nl; M.Vukkink@borne.nl; 
b.faber@haaksbergen.nl; Frank Herik <f.herik@losser.nl>; Maurice Kappert <m.kappert@twenterand.nl>; Hans Cloosterman 
<h.cloosterman@gbtwente.nl>; Bart Lassche <b.lassche@gbtwente.nl>; c.janssen@haaksbergen.nl
Onderwerp: Reactie dagelijks bestuur GBTwente op zienswijzen begroting 2025
 

 
Beste griffiers,
 
Op 4 april jl. heb ik u 

onder meer de begroting 2025 toegestuurd met het verzoek aan de raden om hun eventuele zienswijzen schriftelijk (per e-mail 
naar k.vanderent@gbtwente.nl) vóór 28 juni 2024 kenbaar te maken aan het dagelijks bestuur van GBTwente. Het dagelijks 
bestuur van GBTwente heeft de ontvangen zienswijzen beoordeeld en van een reactie voorzien.
 
Als bijlage ontvangt u van mij de volgende stukken: 

1. De reactie van het dagelijks bestuur van GBTwente op de ontvangen zienswijzen inzake de begroting 2025;
2. De ontvangen zienswijzen van de deelnemende gemeenten.

 
Ik verzoek u deze stukken te delen met uw raad.  
Overigens, vroegen een aantal gemeenten nog om een reactie op de QuickScan, maar die hadden wij op 16 mei jl. al aan u 
doorgestuurd. Ik ga er dus vanuit dat die opmerking niet voor onze GR bedoeld was. 
 
Als u meer informatie wilt, neemt u dan gerust contact met mij op. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Katinka 
 
 
mr. K. (Katinka) van der Ent 
 

 
 
Werkdagen: ma, di, do en vrij 
Demmersweg 140 | Postbus 845 | 7550 AV  Hengelo 
M  06 – 51 84 39 33 | E  k.vanderent@gbtwente.nl | www.gbtwente.nl
 
Op dit bericht is onze disclaimer van toepassing. 

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links of open geen bijlagen, 
tenzij je de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op met 
team IT. 
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